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Informationen i pressmeddelandet nedan är ämnad för investerare. 

Isofol anställer Roger Tell som medicinsk chef 
inför start av klinisk studie 
 

GÖTEBORG, Sverige, 3 februari 2025 – Isofol Medical AB (publ) (Nasdaq 
Stockholm: ISOFOL) meddelar i dag att Roger Tell anställs som Chief 
Medical Officer på Isofol inför starten av den planerade kliniska studien.  
 

Dr. Roger Tell (MD, PhD) har varit verksam på Isofol sedan 2019 i flera olika roller; som Senior 
Vice President för klinisk utveckling, Chief Scientific Officer, Chief Medical Officer samt 
tillförordnad vd. Roger Tell har en bakgrund som klinisk onkolog från Karolinska Institutet och 
har haft internationella roller på läkemedelsbolag som Servier och Aprea Therapeutics samt 
verkat som rådgivare för bland annat Eli Lilly, Astra Zeneca och Merck Serono.  

De senaste två åren har Roger Tell haft uppdrag för Isofol på konsultbasis, men inför 
initieringen av en ny klinisk studie av arfolitixorin återgår han till en fast anställning på 
bolaget med start den 1 februari. 

”Vi ser med tillförsikt på framtiden och väljer nu att utöka vår fasta organisation med 
ytterligare en anställd i ledningen. Jag har stort förtroende för Roger som medicinsk chef och 
genom att återknyta honom till bolaget som anställd bygger vi en långsiktig organisation och 
säkrar den kompetens och kontinuitet som krävs för att driva vårt kliniska program framåt på 
bästa sätt”, säger Petter Segelman Lindqvist, vd på Isofol.  

”De nya data för arfolitixorin som vi kunnat presentera under förra året har ytterligare stärkt 
min tilltro till projektet och Isofols strategi, och jag ser fram emot att driva den kliniska studien 
som beräknas inledas under våren”, säger Roger Tell, medicinsk chef på Isofol. 

För mer information, vänligen kontakta 
Isofol Medical AB (publ) 
Petter Segelman Lindqvist, verkställande direktör 
E-post: petter.s.lindqvist@isofolmedical.com 
Telefon: 0739-60 12 56 

Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande 
den 3 februari 2025, kl. 08.00. 
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Om Isofol Medical AB (publ) 
Isofol Medical AB (publ) arbetar för att höja livskvaliteten och förbättra prognosen för 
patienter med svåra former av cancer. Bolagets läkemedelskandidat arfolitixorin syftar till att 
höja effekten av första linjens standardbehandling för flera former av solida tumörer och 
studeras nu i kolorektalcancer, världens tredje vanligaste cancerform, där det medicinska 
behovet av bättre behandlingar är stort. Nu genomförs en fas Ib/II-studie med nya dosregimer 
som förväntas optimera läkemedelskandidatens effekt. Isofol Medical AB (publ) handlas på 
Nasdaq Stockholm. 
www.isofolmedical.com 
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